
Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta i članka 49. stavka 2.i stavka 4. 
Disciplinskog pravilnika HNS  na sjednici održanoj 03. 06. 2024. donio 
 
 

O D L U K U 
 

o visini novčane kazne za dobivenu opomenu 
 
 

1. Igrač profesionalac koji na utakmici bude opomenut bit će kažnjen novčanom 
kaznom u iznosu od 
 
Igrač kluba HNL          -70,00 eura 
Igrač kluba Prve NL       -  30,00 eura 
Igrač kluba Druge NL     -  20,00 eura 
Igrač kluba Treće NL      -  10,00 eura. 
 
2. Trener i druga osoba upisana u zapisnik utakmice, a koji na utakmici budu 
opomenuti bit će kažnjeni novčanom kaznom u iznosu od 
 
Trener i druga osoba kluba HNL    - 220,00 eura 
Trener i druga osoba kluba Prve NL       - 70,00 eura 
Trener i druga osoba kluba Druge NL, Prve HNLŽ 
i momčadi Prve HNL juniora, pionira i kadeta    - 50.00 eura 
Trener i druga osoba kluba Treće NL, Druge HNLŽ    - 30,00 eura 
 
Trener i druga osoba ekipe ženske mladeži i  
mladeži na razini središta           - 20,00 eura. 
 
 
3. Odluka stupa na snagu 01. srpnja  2024. i objavit će se u službenom glasilu HNS-
a. 
 
4. Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka Izvršnog odbora o 
visini novčane kazne za dobivenu opomenu donesena 07. lipnja 2023. 
 
 
         Predsjednik 
 
Opatija, 03. 06. 2024.      Marijan Kustić, v.r. 


